
Raadsstukken - 624 

De raad van aë gémeénte Maasgouw, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders "Voorstel tot vaststelling van het 
bestemmingsplan "Kanaal Wessem - Nederweert 2012"", welk voorstel hier als integraal herhaald 
en ingelast dient te worden beschouwd; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening en de 
Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT: 

1. de zienswijze van Petrochemical Pipeline Services B.V. niet-ontvankelijk en de zienswijze 
van Milieutechnisch Adviesbureau Heel B.V. / Bloem Beheer B. V ongegrond te verklaren; 

2. het bestemmingsplan ambtshalve te wijzigen conform de Beleidslijn grote rivieren; 
3. het bestemmingsplan "Kanaal Wessem Nederweert 2012" met het 

planidentificatienummer NL.iMRO.1641.-BPL044-VG01 gewijzigd vast te stellen conform 
beslispunt 2, welk plan bestaat uit de volgende bij dit plan behorende en als zodanig 
gewaarmerkte stukken: 

a. de verbeelding; 
b. de bestemmingen en regels; 
c. de toelichtende beschrijving; 

4. geen exploitatieplan vast te stellen; 
5. het eventueel voeren van verweer in de vervolgprocedures tot in hoogste instantie op te 

dragen aan het college van burgemeester en wethouders. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 20 september 2012. 

111111 Hlllll llll lllll 1111111111111111111111111 IIIIH 111111111111 

R12.0624 

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 1 van 1 


